Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

123Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Abril de 2024 • Edição V XLVII

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:1518FB97E2D9ACAA

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 856/2024 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA Nº 002/2024
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2024.
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 oúblico interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
Claudia Ferreira Ribeiro
CPF: 194.788.178-76
R$ 18.239 OI

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 02 de abril de 2024
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

31 de dezembro de 2024.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
Claudia Ferreira Ribeiro (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 02 de abril de 2024.

Ncwa~-«Ul &'-., e~
NAILER GONALvis DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld: 10EF2B2ECA3BACAD

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 857/2024 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA Nº 002/2024
AQUISIÇÃO DE G~NEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2024.
SECRET ARTA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 oúblico interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
Edmilton Ribeiro Nunes
CPF: 599.069.441-53
R$ 18.407 20

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 02 de abril de 2024
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

31 de dezembro de 2024.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
Edmilton Ribeiro Nunes /CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 02 de abril de 2024.

Ncwa ~-«UI &'-., e~
NAILER GONALvis DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:0B62154D5413ACB1

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 858/2024 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA N° 002/2024
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2024.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
Maria Madalena Brito Marques Neta
CPF: 086.743.413-90
R$ 3.794 24

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 02 de abril de 2024
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

31 de dezembro de 2024.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
Maria Madalena Brito Maraues Neta (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 02 de abril de 2024.

Ncwa ~-«UI &'-., e~
NAILER GONALvis DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld:1518FB97E2D9ACB2

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 859/2024 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA Nº 002/2024
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2024.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
Alcino Antônio de Sousa
CPF: 201.197.633-20
R$ 16.755 80

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 02 de abril de 2024
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2024.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
Alcino Antônio de Sousa (CONTRA T ADOl

São Raimundo Nonato/PI, 02 de abril de 2024.

Ncwa ~-«UI &'-., e~
NAILER GÕNALVÍS DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org